南京农业大学2014国际化推进年
NAU international initiative 2014

关于选派我校优秀本科生

参加加州大学戴维斯校园暑期学分项目的通知
加州大学戴维斯校园（University of California, Davis, 以下简称UC Davis）是我校的重点合作伙伴，在QS 2013年农林学科世界大学排名中位列第一。为推动我校与UC Davis的全方位合作，同时培养我校学生的国际化水平。我校拟选拔派遣优秀本科生参加UC Davis暑期学分项目（International Summer Sessions）。
学校将设立专项奖学金对参加该项目的优秀学生给予一定数额资助。我校学生通过参加该项目可获得UC Davis的6-8学分，并可按《南京农业大学学生赴境外学习管理办法》的相关规定转换为我校相应的课程学分。现将有关事项通知如下：

一、项目介绍

该项目的所有课程均为全英语授课，旨在提高参与学生的专业能力和英语水平。项目内容具体如下：
1. 提供包括农业环境科学、生物科学和工学等75个专业的500余门开放课程；

2. 与来自美国各地及全世界各国的优秀学生同堂学习，并获得6-8学分；

3. 提供免费的研究生项目申请技巧指导；

4. 提供包括学术指导、住宿申请、24小时紧急救助在内的一系列人性化服务。
5. 我校认可参与项目学生在外所修学分，具体学分转换事宜按《南京农业大学学生赴境外学习管理办法》中相关规定办理。
二、时间安排：暑假2014年8月初-9月初
注：新学年因参加该项目未能按时到校报到者，将由学校统一办理延迟返校报到手续
三、项目费用：

①项目费：3388.20美金/人（如所修的学分数超过6个，则需另付340美元/学分）
②在美期间住宿费和餐费：
A. 学生宿舍（含餐）  按2014年价格支付（参考2013年价格为2050美金/人）

B. 寄宿家庭（含两餐或三餐） 约800美金/月至1000美金/月不等+300美金申请费

③往返国际旅费：约14000人民币/人

④护照和签证办理费：约1000人民币/人

注：在美食宿费、往返国际旅费、护照和签证办理费均按实际价格支付。
4、 选派名额及条件

1.名额：40名

2.报名条件：

①专业：包括工学、植保、动科、经管、资环、生科、动医、食品、农学、园艺、金融、人文等相关专业，具体请登录UCDavis网站（http://intlsummer.ucdavis.edu/courses.asp）查看课程专业设置及课程安排等信息，认真制定学习计划。
②年级：大二、大三在籍本科生
③热爱祖国，品德优良，政治素质高；
④英语水平需达到雅思80或托福7.0以上（无雅思托福成绩者，需达到四级580或六级480以上）
注：四级580或六级480以上者需通过学校组织的口语面试
五、资助方式及遴选方案
1.资助方式：学校设立“学生交流专项基金”，对品学兼优的学生进行部分资助。资助额度为15000元人民币/人。同时，各相关学院也可结合自身实际情况，对学生给予配套资助。

2.申请奖学金条件

①须为品学兼优本科生（GPA3.5以上或GPA专业排名前20%）；
②获外方正式录取后奖学金资助方可正式生效；
③已获得过“学生交流专项基金”资助的学生不可再次申请奖学金资助。
3.遴选方案：
①各学院可推荐2名奖学金候选人及1名候补奖学金候选人（如有奖学金候选人中途放弃，则由后备人选替补），以及自费候选人1-2人（自费候选人是否可以参加该项目将视总体报名情况而定）。
②各相关院须按选派办法规定的条件和标准，并结合学院自身情况，制订相应遴选细则，确保推荐品学兼优人选奖学金候选人。
③各相关学院需按照“公证、公平、公开”的原则进行选拔。可制定相应措施，鼓励学生参与或监督选拔评审工作。

④各相关学院须对推荐名单进行公示（不少于三个工作日）后，填写《南京农业大学学生赴境外学习交流项目汇总推荐表》。

⑤国际教育学院组织相关部门对推荐名单和申请材料进行汇总和评审，确定最终推荐名单并报送外方学校。

六、选派工作时间表
	时间
	步骤
	内容
	备注

	3月22日前
	申请准备
	根据项目通知准备申请材料
	纸质版和电子版

	提交申请材料
	学生向所在学院提交申请材料

	3月28日前
	各学院组织评审并报送推荐名单
	学院组织评审，确认推荐名单。填写《汇总推荐表》（见附件）和被推荐人申请材料一并报送至国际教育学院
	奖学金推荐名单需公示（不少于三个工作日）

	4月4日前
	审核、录取
	国际教育学院、国际合作与交流处和教务处联合对申请材料进行汇总和审核，确定最终推荐名单并报送外方大学。
	名单将于国际教育学院网站上进行公布

	4月10日前

	组织入选学生准备外方大学所需申请材料

	4月15日前

	结束所有申请推荐工作

七.报名材料（需报送纸质版和电子版）
1. 《南京农业大学本科生赴境外学习申请表》原件（见附件）

2. 综合测评排名表原件（模版见附件）
3. GPA排名表原件（模版见附件）
4. 中文成绩单原件
5. 英语成绩证明复印件
咨询电话 ：国际教育学院学生交流科  84399573